
Zarządzenie nr  201 /2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 maja 2010 roku

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U.  z 2005 r., 
Nr 239,  poz.  2019 z  późn.  zm.),  art.  31a  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  i  §65  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w  sprawie  uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe na terenie miasta Kalisza od dnia 7 czerwca 
2010 r. 

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


